www.jeronimomonteiro.es.gov.br
5

Diário Oficial Eletrônico
Município de Jerônimo Monteiro –ES

 Poder Executivo

Jerônimo Monteiro, 17 de outubro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IX| Nº 2254 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015.

DECRETO MUNICIPAL N° 7.669/2024

“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO

DOS MEMBROS ELEITOS PARA

COMPOR CONSELHO MUNICIPAL

DE PREVIDÊNCIA E CONSELHO

FISCAL E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JERÔNIMO MONTEIRO, no Estado do

Espirito Santo, no uso de suas atribuições legais conferidas

pelo Art. 66, Inc. V E Art. 74, Inc. I alinea ’n’, ambos

dispositivos da Lei Orgânica deste Município, e ainda;

CONSIDERANDO o Processo protocolado nesta Prefeitura sob o

n°8007/2024, de 30 de setembro de 2024:

DECRETA

 Art lº - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de

Previdência e Conselho Fiscal os seguintes membros titulares

e suplentes:

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA – CMP

DAVILA PATRICIA FRANÇA LOUVEM DO CARMO (TITULAR)

JOSÉ HENRIQUE DA SILVA (SUPLENTE)

JOSÉ ACÁCIO MAGALHÃES (TITULAR)

KARINE FREITAS DE ABREU MARINS (SUPLENTE)

FRANKYS MÁRCIO RODRIGUES FREITAS (TITULAR)

LUCIANE CREMASCHI (SUPLENTE)

MARINEIS MACHADO JORDANE RIOS (TITULAR)

EDIVANA MONTARRÔYOS NASCIMENTO (SUPLENTE)

CONSELHO FISCAL – CF

WILHAN DE AGUIAR BRAGA (TITULAR)

RAMON OLMO LACERDA PIROVANI (SUPLENTE)

RONALD SANTOS DUARTE (TITULAR)

MARINILDA ABREU MOREIRA DA SILVA (SUPLENTE)

ALINEANE BARBOSA NASCIMENTO (TITULAR)

NARA DE BASTOS NEVES (SUPLENTE)

www.jeronimomonteiro.es.gov.br
6

Diário Oficial Eletrônico
Município de Jerônimo Monteiro –ES

 Poder Executivo

Jerônimo Monteiro, 17 de outubro de 2024 – Diário Oficial Eletrônico – ANO IX| Nº 2254 – Lei Municipal 1.583 de 06/05/2015.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir do dia 17 de

outubro de 2024 com vigência de dois anos.

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário, em especial

o  Decreto Municipal n° 6.446/2020 de 23 de dezembro de 2020.

Paço Municipal de Jerônimo Monteiro - ES, em 17 de outubro

de  2024.

SÉRGIO FARIAS FONSECA

PREFEITO MUNICIPAL

KLEBER GASPAR FILGUEIRAS

PROCURADOR GERAL